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Kun få arbejdstrin til opnåelse  
af perfekt kantbeskyttelse

Du vælger selv!
MyDesign by Schlüter®-Systems

1. Schlüter-RONDEC, -QUADEC, -JOLLY, -FINEC eller 

 -FINEC-SQ vælges ud fra flisehøjden. 

2. Der, hvor flisebelægningen skal begrænses, påføres 

 fliseklæber med en tandspartel. Ved udvendige vægh- 

 jørner flisebelægges den ene væg først, og derefter 

  påføres fliselim i hjørneområdet af den anden væg.

3. Tryk profilen med det perforerede forankringsben ned 

 i limlaget, ret den ud og dæk den helt med fliselim.

4. De efterfølgende fliser trykkes godt ind og justeres 

 således, at profilens øverste kant flugter med flisen. 

 Fliserne skal lægges fuldstændigt mættet i profilområ- 

 det.

5. Flisen lægges mod sidefugepinden. På den måde  

 sikrer man en jævn fuge på 1,5 mm. Ved profiler 

 af rustfrit stål efterlades en fuge på ca. 1,5 mm. 

 Fugerummet fra fliserne til profilen skal udfyldes fuld- 

 stændigt med fugemørtel.

6. Til ind- og udvendige hjørner fås passende hjørne-  

 stykker.

Design dine Schlüter-profiler i din personlige yndlingsfarve 

eller i din firmafarve. MyDesign fra Schlüter-Systems 

omsætter individuelle farveønsker til virkelighed!

190 nuancer af RAL Classic-farvepaletten er tilgængelige 

for forskellige Schlüter-profiler – fra gyldengul til smaragd-

grøn og blågrå. Dette giver dig mulighed for at tilpasse 

Schlüter-profilerne præcist efter dine præferencer.

Uanset om det er et køkken i virksomhedens design, et 

badeværelse i en farve efter eget valg, eller et udendør-

sområde med farverige afslutningsprofiler – så er valget dit!

Schlüter-vægprofiler
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Profil: Schlüter®-FINEC-SQ



Schlüter®-DESIGNLINE

Schlüter®-QUADEC-FS
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Schlüter®-FINEC Aluminium Rustfrit stål

Schlüter®-RONDECSchlüter®-FINEC

Schlüter®-FINEC-SQ

Schlüter®-QUADEC

Schlüter®-RONDEC

Schlüter®-QUADEC

Schlüter®-JOLLY

Schlüter®-JOLLY

Profilerne fra Schlüter-Systems skaber mekanisk mod-

standsdygtige og samtidig dekorative afslutninger for 

vægbelægninger og fodpaneler af flise- og natursten. 

Takket være de mange materiale- og farvevarianter er 

der ingen grænser for kreativiteten med disse profiler. 

Uanset om de er farvekoordineret med flise- og fugefar-

ver, eller om de tilføjer interessante kontraster. Profilerne 

beskytter kanterne mod skader. Afslutninger, hjørner 

eller sokkelafdækninger kan også fremstilles på andre 

materialer som f.eks. tæpper eller parket.

Det er længe siden, at fliseglasuren også omsluttede 

flisen på siderne. Resultatet: den grå eller brune flisefar-

ve kan ses i de udvendige hjørner af væggen, eller ved 

fodpaneler og belægningsafslutninger. Det forstyrrer det 

smukke helhedsindtryk. Derfor tilbyder Schlüter-Systems 

-RONDEC-, -QUADEC-, -JOLLY-, -FINEC- og -FINEC-

SQ-afslutningsprofilerne. 

De giver en dekorativ kantafslutning, samtidig med, at 

de effektivt beskytter hjørner og kanter mod skader. 

Desuden kan profilerne kombineres med borter i mat-

chende farver. 

Metal-borter  
med Schlüter-Systems
I forbindelse med de dekorative Schlüter-DESIGNLINE- 

og QUADEC-FS-bortprofiler er det muligt at sætte sit 

eget designmæssige præg på tingene. Disse profiler er 

også ideelle til afslutning af håndvaske, diske eller køk-

kenbordplader.

DESIGNLINE fås i rustfrit stål, forkromet messing eller 

anodiseret aluminium. Du kan vælge mellem forskellige 

overflader. DESIGNLINE kan kombineres med Schlüter- 

RONDEC- og QUADEC-profiler med de samme overfla-

der som udvendige væghjørner. 

QUADEC-FS kan rumme et belægningsmateriale – f.eks. 

glasmosaik – mellem to 10 mm brede synlige flader, og 

kan dermed sætte særlige accenter. 

Funktionalitet og designVægge med dekorativ profil Schlüter-Profiler
Produktdetaljer


